
お客様各位 

 

     お詫びと自主回収のお知らせ 

平素よりミスタードーナツ高松屋島ショップをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社（株式会社 マルタケ）が営業しております「ミスタードーナツ

高松屋島ショップ」にて外販先の屋島陸上競技場の出張販売所で６月１７日(日）

１０時００分～１７時００分の間に、消費期限を誤って表示した「ドーナツポッ

プ１６個入り・ドーナツ 3 個入りセット（エンゼルクリーム、ポン・デ・リング、

チョコファッション）」を販売しました。 

販売しました「ドーナツポップ１６個入りセット、ドーナツ 3個入りセット（エ

ンゼルクリーム、ポン・デ・リング、チョコファッション）」を消費期限通りに

お召し上がりになられますと健康を損ねる場合がありますので回収させていた

だきます。お心当たりのお客様は、大変お手数ですがミスタードーナツ高松屋島

ショップにて返金のご対応をさせていただきますので店員までお申し付けくだ

さい。 

 当店をご利用いただいておりますお客様には、ご迷惑をおかけし誠に申し訳ご

ざいません。今後このような事がないよう再発防止に努めてまいりますので、引

き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

またこの件に関するお問い合わせ先はミスタードーナツ高松屋島ショップ 

電話番号 087-870-0313 店主までお願いいたします。 

●該当商品    ドーナツポップ１６個入りセット、ドーナツ 3個入りセット

（エンゼルクリーム、ポン・デ・リング、チョコファッショ

ン） 

●消費期限    （誤）７月１８日(水)→（正）６月１８日(月) 

●販売日時    ２０１８年６月１７日(日) 

１０時００分～１７時００分 

●販売場所    屋島陸上競技場 

●販売数     ドーナツポップ１６個入りセット 15個 

         ドーナツ 3個入りセット     17個 

                     ２０１８年６月１８日(月) 

              ミスタードーナツ高松屋島ショップ 


